
Унифицированная форма N Т-6 Утверждена Постановлением Госкомстата России от 05.01.2004 N 1
МБДОУ детский сад № 11 Форма по ОКУД по ОКПО

(наименование организации) Код 0301004

ПРИКАЗ

Об организации работы по устранению недостатков, 
выявленных в ходе независимой оценки качества 

условий оказания услуг в образовательной 
организации

№ документа Дата составления

21 22.01.2020

Во исполнение решения Общественного совета по результатам проведения 
независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности 
организациями, осуществляющими образовательную деятельность, при Минобрнауки 
Алтайского края в 2019 году (далее - НОК -ОД -2019),

приказываю:

1. Разместить в срок до 24.01.2020 г информацию о результатах НОК -ОД -2019 на 
официальном сайте учреждения в разделе «Независимая оценка качества 
образования». Ответственный - Новикова Ю.А., старший воспиатель.

2. Провести 23.01.2020 г Общее собрание трудового коллектива, заседание Совета 
учреждения, на которых представить информацию об итогах НОК-ОД-2019, 
обсудить мероприятия плана по устранению недостатков, выявленных в ходе 
НОК-ОД-2019. Ответственные - Колесникова Н.Е, воспитатель, председатель 
Общего собрания трудового коллектива; Новикова Ю.А., старший воспиатель.

3. В срок до 10.02.2020 г разработать и разместить план по устранению недостатков, 
выявленных в ходе НОК-ОД-2019 на официальном сайте учреждения в разделе

С приказом ознакомлены:
(дата)


